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Projekt edukacyjny Akademia Energii

Od 1 października 2016 r. do22 listopada 2016 r. studenci i absolwenci, którzy mają nie
więcej niż 27 lat i interesują się energetyką, mogą zgłaszać swój udział do projektu
edukacyjnego Akademia Energii. Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie, będą miały
możliwość odbycia płatnych staży oraz wzięcia udziału w szkoleniach, seminariach
i warsztatach.
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Rekrutacja do projektu skierowana jest do studentów i absolwentów uczelni wyższych, kierunków
ekonomii, prawa, finansów oraz uczelni technicznych. 
Zgodnie z informacjami podanymi przez organizatorów projektu z Fundacji im. Lesława A. Pagi,
w programie Akademii Energii znajdują się:

wykłady, warsztaty i case’y obejmujące między innymi zagadnienia: regulacja gospodarki paliwami●

i energią, funkcjonowanie poszczególnych podsektorów, przedstawienie konkurencji na rynku
energetycznym prawnym, organizacyjnym oraz ustrojowym;
spotkania z wybitnymi ekspertami i praktykami sektora energetycznego;●

szkolenia z umiejętności miękkich;●

płatne dwumiesięczne staże zawodowe w firmach partnerskich, mających największy wpływ na●

kształt rynku energii w Polsce.

Strona internetowa projektu Akademia Energii

Źródło: www.granty-na-badania.com
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02-07-2024

Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.

 
02-07-2024

Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.

 
02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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